

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Ibipeba

sexta-feira, 12 de fevereiro de 2016

Ano III - Edição nº 00132 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Ibipeba publica



Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br

SUMÁRIO

_	Tormos	aditivos
•	Lermos	aditivos.

•	Decretos	n ⁰	171	e 1	172/2016.	
---	----------	----------------	-----	-----	-----------	--

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br

Contrato

PREFEITURA DE IBIPEBA/BA

CNPJ Nº 13.714.803/0001-50

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº. 010906/2014

1º Termo aditivo ao contrato de prestação de serviços de engenharia na construção de uma quadra poliesportiva coberta padrão FNDE no Distrito de Mirorós no Município de Ibipeba. **Objeto:** Prorrogação do prazo de vigência do contrato nº. 010906/2014. **Período:** 240 (duzentos e quarenta dias), a partir de 05/02/2015, com término em 03/10/2015. **Contratante:** Município de Ibipeba. **Contratada:** CLIM Companhia de Limpeza e Construtora Ltda - EPP. **Origem:** Tomada de Preços n° 004/2014. Israel Chaves Lelis – Prefeito.

EXTRATO DE 2º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº. 010906/2014

2º Termo aditivo ao contrato de prestação de serviços de engenharia na construção de uma quadra poliesportiva coberta padrão FNDE no Distrito de Mirorós no Município de Ibipeba. **Objeto:** Prorrogação do prazo de vigência do contrato nº. 010906/2014. **Período:** 240 (duzentos e quarenta dias), a partir de 04/10/2015, com término em 31/05/2016. **Contratante:** Município de Ibipeba. **Contratada:** CLIM Companhia de Limpeza e Construtora Ltda - EPP. **Origem:** Tomada de Preços nº 004/2014. Israel Chaves Lelis – Prefeito.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br

Decreto



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA COMPROMISSO COM A NOSSA TERRA



DECRETO N.º 171 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2016.

Dispões sobre a EXONERAÇÃO DO CHEFE DE TRANSPORTE, ESTRADA E RODAGEM DA SECRETARIA DE TRANSPORTE deste município e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições constitucionais legais e administrativas,

RESOLVE:

Art. 1.º - Exonerar JOSÉ BONIFÁCIO BARRETO BASTOS do cargo de CHEFE DE TRANSPORTE, ESTRADA E RODAGEM DA SECRETARIA DE TRANSPORTE, do Quadro de Cargo Comissionado do município de Ibipeba.

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Registra-Se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito em 01 de Fevereiro de 2016.

Israel Chaves Lelis Prefeito Municipal de Ibipeba

mafelis



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA COMPROMISSO COM A NOSSA TERRA



DECRETO N.º 172 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2016.

Dispões sobre a EXONERAÇÃO DO ASSISTENTE DE GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO deste município e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições constitucionais legais e administrativas,

RESOLVE:

Art. 1.º - Exonerar ENIO BARRETO ROCHA do cargo de ASSISTENTE DE GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO , do Quadro de Cargo Comissionado do município de Ibipeba.

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Registra-Se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito em 01 de Fevereiro de 2016.

Israel Chaves Lelis Prefeito Municipal de Ibipeba

naepelés.

Prefeitura Municipal de Ibipeba – CNPJ: 13.714.803/0001-50
Praça Dezenove de Setembro s/n, Centro – Ibipeba – Bahia, Cep: 44970-000
Tel: (74) 3648-2110 Fax (74) 3648-2120 E-mail: pmibipeba@holistica.com.br